



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

«01» ноября 2016 г.

№ 1364

**О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 06.09.2016 года № 1088 «Об итогах конкурса на лучшее освещение в средствах массовой информации деятельности органов местного самоуправления города, а также социально-экономического развития городского округа «Город Белгород» в 2016 году»**

В связи с уточнением сведений об учредителях средств массовой информации, признанных победителями в конкурсе на лучшее освещение деятельности органов местного самоуправления города, а также социально-экономического развития городского округа «Город Белгород» в 2016 году для выплаты денежных премий:

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 06.09.2016 года № 1088 «Об итогах конкурса на лучшее освещение в средствах массовой информации деятельности органов местного самоуправления города, а также социально-экономического развития городского округа «Город Белгород» в 2016 году» изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 1.1. слова «III место – журнал «Белгородский Бизнес Класс» (руководитель – Наталия Чернышова-Вивьерс) за публикацию «Закодированный город» заменить словами «III место – журнал «Белгородский Бизнес Класс» (руководитель – Наталия Чернышова-Вивьерс, ООО «Арт-альянс») за публикацию «Закодированный город»;

1.2. В пункте 1.2. слова «III место – информационное агентство России ТАСС (главный редактор – Гулин Василий Владимирович) за публикацию о трехлетней программе капитального ремонта дворов» заменить словами «III место – Александр Матвеев (информационное агентство России ТАСС) за публикацию о трехлетней программе капитального ремонта дворов»;

1.3. В пункте 1.3. слова «III место – еженедельник «Житьё-Бытьё» (главный редактор – Джавадов Валерий Мамедович) за публикацию «Жильцы берут власть в свои руки» заменить словами «III место – еженедельник «Житьё-Бытьё» (главный редактор – Джавадов Валерий Мамедович, ООО «Издательский дом Свободная пресса» Белгородский филиал) за публикацию «Жильцы берут власть в свои руки»;

1.4. В пункте 1.4. слова «II место – сетевое издание FONAR.TV (директор – Маслов Андрей Сергеевич) за публикацию «Ненормативный снег. Критик и чиновник выясняют, кто виноват в плохой уборке Белгорода» заменить словами «II место – сетевое издание FONAR.TV (директор – Маслов Андрей Сергеевич, ООО «МасМедиа») за публикацию «Ненормативный снег. Критик и чиновник выясняют, кто виноват в плохой уборке Белгорода»; слова «III место – сетевое издание «Go31» (главный редактор – Литвинова Мария Анатольевна) за публикацию «В Белгороде дети с аутизмом с 1 сентября будут учиться в обычной школе. Для чего это нужно?» заменить словами «III место – сетевое издание «Go31» (главный редактор – Литвинова Мария Анатольевна, ООО «Медиа+») за публикацию «В Белгороде дети с аутизмом с 1 сентября будут учиться в обычной школе. Для чего это нужно?».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по внутренней и кадровой политике Лазарева И.В.

Глава администрации  
города Белгорода



К.Полежаев